Свято – Троїцька, 66. 14. с. Синяк, вул. Київська, 57а. 15. с. Раківка, вул. О.Войтюка, 10-А. 16. с. Раківка, вул. О.Войтюка, 10-В. 17. м. Буча, вул. Енергетиків, 2, офіс 81. 18. м. Буча, вул. Києво-Мироцька,69.

5. Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 666 367 грн. 00 коп. (два мільйона шістсот шістдесят шість тисяч триста шістдесят сім гривень 00 коп.), у т.ч. ПДВ (20%) 444 394 грн. 50 коп. (чотириста сорок чотири тисячі триста дев'яносто чотири гривні  50 коп.).

6. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Ціною пропозиції є ціна електричної енергії, що включає послуги з її передачі, маржу Учасника, витрати на сплату податків.
[bookmark: _GoBack]Розрахунок ціни відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону, за яку учасник згоден виконувати замовлення повинен здійснювати за формулою: